
Zarządzenie Nr 142/2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 10 grudnia 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

■ J a n  M ic h a l s k i



B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 2

W Y D A T K I

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 142/2012 z dnia 10.12.2012r.

Strona 1
1

DZ-ROZDZ-PAR.
i- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - r

WYSZCZEGÓLNIENIE
i

BUDŻET PRZED |
r

ZMNIEJSZENIA |
T

ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ
1 1

_ l _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

ZMIANA
1

( - )  1

1

( + )  1

1

10.12.2012r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 140/2012
1

16 794 613,00 | 
1

i r

l 7 5 0 l

1 L

i  r  

|ADMINISTRACJA PUBLICZNA
1 1

1
2 044 322,00 | 

1
18 531,00

r

18 531,00 |

1

2 044 322,00
r

i 75023
1 1 
|Urzędy gmin 1 717 199,00 | 18 531,00

1

18 531,00 | 1 717 199,00
i 4 1 7 0 [Wynagrodzenia bezosobowe 2 5  0 0 0 , 0 0  | 6  4 4 2 , 0 0 0 , 0 0 1 1 8  5 5 8 , 0 0

i 4 2 1 0 | Zakup materiałów i wyposażenia 1 2 0  0 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 1 7  0 2 8 , O o j 1 3 7  0 2 8 , 0 0

i 4 2 7 0 | Zakup usług remontowych 6 5  7 2 2 , 0 0  | 8  1 8 9 , 0 0 0 , 0 0 1 5 7  5 3 3 , 0 0

4 3 5 0 | Zakup usług dostępu do sieci Internet 3  0 0 0 , 0 0  j 9 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2  1 0 0 , 0 0

1
4 3 7 0 | Opłata z tytułu zakupu usług 1 2  0 0 0 , 0 0  | 3  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 ) 9  0 0 0 , 0 0

!
[telekomunikacyjnych świadc zonych w

1

1
[stacjonarnej publicznej sieci l 1

1
[telefonicznej

1 1

4 4 4 0 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2 4  7 3 8 , 0 0  | 0 , 0 0 1  5 0 3 , 0 0 | 2 6  2 4 1 , 0 0

1

_ _ L

| socjalnych
| |

!1 1

|

i 7 5 4 ,

1 1 
|be zpie cze ńsyt wo publiczne i oc hron a

1

97 446,00 | 580,00
1

580,00 | 97 446,00
1

L

1 PRZECIWPOŻAROWA
1 1

1

I

1

1
1

| 75412
1 1 
[Ochotnicze straże pożarne

1

90 876,00 | 580,00
r

580,00 | 90 876,00
1 3 0 3 0 [Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 0  0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 8 0 , 0 0 | 1 0  0 8 0 , 0 0

1 4 2 1 0 | Zakup materiałów i wyposażenia 2 4  0 2 0 , 0 0  | 5 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 3  9 7 0 , 0 0

1 4 2 6 0 | Zakup energii 1 1  0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 | 1 1  5 0 0 , 0 0

__ L
4 2 8 0 | Zakup usług zdrowotnych 

| |

6  0 7 8 , 0 0  j 

|

5 3 0 , 0 0 0 , 0 0  j 

1

5  5 4 8 , 0 0

i r

I 8 0 1 ! 

i L

1 1 

OŚWIATA I WYCHOWANIE
1 1

1
6 096 882,00 |

1

28 972,00
1

28 972,00 | 

I

6 096 882,00
1

| 80101 | Szkoły podstawowe 3 457 150,00 | 21 586,00 20 082,00 | 3 455 646,00
1 3 0 2 0 | Wydatki osobowe niezaliczone do 1 4 0  5 7 6 , 0 0  [ 0 , 0 0 4 0 3 , O o j 1 4 0  9 7 9 , 0 0

|wynagrodzeń
1 1

1 4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 2 1 1  8 8 2 , 0 0  | 1 4  4 2 4 , 0 0 2  5 9 8 , 0 0 2 0 0  0 5 6 , 0 0

1 4 2 4 0 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i | 2 6  7 6 8 , 0 0  j 0 , 0 0 2  2 3 7 , O o j 2 9  0 0 5 , 0 0

|książek
l 1

I 4 2 6 0 |Zakup energii 4 8  7 7 6 , 0 0  | 0 , 0 0 1  8 6 6 , 0 0 | 5 0  6 4 2 , 0 0

1 4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 1 3 0  4 8 2 , 0 0  | 1  8 4 2 , 0 0 4  0 0 0 , O o j 1 3 2  6 4 0 , 0 0

l 4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 3  6 5 4 , 0 0  j 5 1 0 , 0 0 0,00 j 3  1 4 4 , 0 0

1 4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 4 8  2 2 5 , 0 0  j 1  7 0 0 , 0 0 4 0 0 , O o j 4 6  9 2 5 , 0 0

4 3 5 0 |Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 1 3 4 , 0 0  | 6 7 6 , 0 0 o , o o j 3  4 5 8 , 0 0

1 4 3 6 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 2  3 2 2 , 0 0  j 5 4 0 , 0 0 0 , 0 0  j 1  7 8 2 , 0 0

1
[telekomunikacyjnych świadc zonych w

1

1 |ruchomej publicznej sieci telefonicznej |
l 1

1
4 3 7 0 |Opłata z tytułu zakupu usług 5 4 3 9 , 0 0  [ 1  1 6 1 , 0 0 0 , 0 0 | 4  2 7 8 , 0 0

1
[telekomunikacyjnych świadc zonych w

l 1

1
[stacjonarnej publicznej sieci

1 1

1 [telefonicznej
l 1

1 4 4 1 0 |Podróże służbowe krajowe 2 1 5 9 , 0 0  | 3 2 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1  8 3 9 , 0 0

1

b

4 4 3 0 [Różne opłaty i składki
H - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - b

7 3 3 9 , 0 0  |

- - - - - - - - - - b

4 1 3 , 0 0 8  5 7 8 , O o j

- - - - - - - - - - b

1 5  5 0 4 , 0 0

_ 1 -1- - patrz na następna stronę -1---------- > - J



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 2

W Y D A T K I

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 142/2012 z dnia 10.12.2012r.

Strona 2
r
DZ-ROZDZ-PAR.

i
WYSZCZEGÓLNIENIE

i r 
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1____________________________
ZMIANA

1 (-) 1i ( + ) 1l
10.12.2012r.

i
BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 140/2012 16 794 613,00 j

r 1
|80103

l
|Oddziały przedszkolne w szkołach

1
331 336,00 | 74,00

r
1 000,00| 332 262,00

|podstawowych 1
4 2 4 0 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 4 2 2 , 0 0  | 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 I 1 4 2 2 , 0 0

|książek 1 1
4 2 8 0

1
|Zakup usług zdrowotnych 
|

2 4 2 , 0 0  | 
1

7 4 , 0 0 0 , 0 0 1 
1

1 6 8 , 0 0

1
|80110

1
|Gimnazja

1
1 763 875,00 [ 5 179,00

r
7 850,00 1 766 546,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 99  4 0 0 , 0 0  | 4 0 9 6 , 0 0 0 , 0 0 1 95 3 0 4 , 0 0
4 2 6 0 |Zakup energii 2 3  0 4 6 , 0 0  | 0 , 0 0 8 5 0 , 0 0 j 23  8 9 6 , 0 0
4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 22  2 1 3 , 0 0  j 0 , 0 0 2 0 0 0 , 0 0| 24  2 1 3 , 0 0
4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 1 8 8 6 , 0 0  j 2 7 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 6 1 6 , 0 0
4 3 5 0 |Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 8 4 5 , 0 0  j 3 0 0 , 0 0 o ,  oo j 2 5 4 5 , 0 0
4 3 6 0 [Opłaty z tytułu zakupu usług 9 8 1 , 0 0  j 4 0 , 0 0 0 , 0 0 1 9 4 1 , 0 0

1 [telekomunikacyjnych świadc zonych w 1
1 | ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 1

4 3 7 0 |Opłata z tytułu zakupu usług 2 3 0 2 , 0 0  | 3 1 9 , 0 0 0 , 0 0 1 1 9 8 3 , 0 0
[telekomunikacyjnych świadc zonych w l 1

1 [stacjonarnej publicznej sieci 1
1 [telefonicznej i 1

44 10 | Podróże służbowe krajowe 1 3 7 2 , 0 0  | 1 5 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 2 2 2 , 0 0
4 4 3 0

1
|Różne opłaty i składki 
|

3 1 4 0 , 0 0  | 
1

4 , 0 0 5 0 0 0 , 0 0 |  
1

8 1 3 6 , 0 0

1
| 80113

1
[Dowożenie uczniów do szkół 170 198,00 | 268,00 40,00 | 169 970,00

4 3 0 0
|

[Zakup usług pozostałych 
|

1 6 5  6 9 8 , 0 0  j 
|

2 6 8 , 0 0 4 0 , o o j  
1

165  4 7 0 , 0 0

1
| 80146 [Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

1
29 803,00 | 892,00

1
o , o o | 28 911,00

4 4 1 0 [Podróże służbowe krajowe 3 3 9 5 , 0 0  | 6 3 0 , 0 0 o , o o j 2 7 6 5 , 0 0
4 7 0 0 |Szkolenia pracowników niebędących 2 6  3 6 8 , 0 0  j 2 6 2 , 0 0 o , o o j 2 6  1 0 6 , 0 0

11
|członkami korpusu słu żby cywilnej 
| | 11

| 80148
I
[stołówki szkolne i przedszkolne

1
257 723,00 | 973,00 0,001 256 750,00

4 2 1 0 | Zakup materiałów i wyposażenia 1 0 5 3 , 0 0  | 3 2 0 , 0 0 0 , 0 0  j 7 3 3 , 0 0
1 42 60 | Zakup energii 5 1 8 4 , 0 0  | 4 4 8 , 0 0 0 , 0 0  j 4 7 3 6 , 0 0
, 4 3 0 0  

_1________
[Zakup usług pozostałych 
I

3 7 9 , 0 0  | 
1

2 0 5 , 0 0 o , o o j
1

1 7 4 , 0 0

i i
l 8 5 4 li i________

| EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
1

1
257 551,00 |

1
307,00 307,00 | 

1
257 551,00

1
185401

1 /
| Świetlice szkolne

1
92 918,00 | 157,00

1
307,00 | 93 068,00

4 2 6 0 | Zakup energii 2 5 9 2 , 0 0  | 0 , 0 0 1 5 0 , o o j 2 7 4 2 , 0 0
4 2 8 0 [Zakup usług zdrowotnych 2 0 9 , 0 0  | 1 5 7 , 0 0 0 , 0 0  j 5 2 , 0 0
4 3 0 0

1________
[Zakup usług pozostałych 
1

8 0 7 , 0 0  j 
1

0 , 0 0 1 5 7 , Ooj
i

9 6 4 , 0 0

1
185446 [Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

1
200,00 | 150,00

1
0,001 50,00

4 3 0 0
_1________

| Zakup usług pozostałych 
_!____________________________

1 5 0 , 0 0  |
___________ 1__

1 5 0 , 0 0 0 , 0 0  j
_ _ L

0 , 0 0

i i i i i __ i__________ i____________________________ i___________ i______________ _ i
RAZEM

l
16 794 613,00 | 48 390,00

------------r
48 390,00| 16 794 613,00


